ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
СОСНОВОБОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от   15.01.2018 г. №61/570

О приеме предложений для дополнительного
зачисления в резерв состава участковой избирательной
комиссии избирательного участка  № 985

	В целях обеспечения мероприятий, связанных с подготовкой и проведением выборов 	Президента Российской Федерации, в соответствии с  постановлением Избирательной 	комиссии Ленинградской области от 11.01.2018 года №6/45 «О приёме предложений для 	дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий избирательных участков № 982-985, участвующих в 	подготовке и проведении выборов Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года»,  территориальная избирательная комиссия Сосновоборского городского округа Ленинградской области решила:

	1. В период с 13 января по 2 февраля  2018 года осуществить сбор предложений для дополнительного зачисления в резерв состава участковой избирательной комиссии избирательного участка № 985.
 	2.Утвердить график дежурства членов территориальной избирательной комиссии Сосновоборского городского округа с правом решающего голоса согласно Приложению.
 	3. Опубликовать Приложение в городской газете «Маяк», разместить настоящее решение с Приложением на сайте городской газеты «Маяк» и на официальном сайте администрации Сосновоборского городского округа Ленинградской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет в разделе территориальной избирательной 	комиссии.
  4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя       территориальной избирательной комиссии Горшкову Т.В.

Председатель
территориальной избирательной комиссии 						Т.В.Горшкова

Секретарь
территориальной избирательной комиссии 						И.И.Погосова

									Приложение
									к решению ТИК
									от 15.01.2018 № 61/570

График дежурства членов территориальной избирательной комиссии    Сосновоборского городского округа с правом решающего голоса  в период приёма документов для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий, участвующих в подготовке и проведении выборов
Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года

 Приём документов для дополнительного зачисления в резерв состава участковой избирательной комиссии избирательного участка № 985 территориальной избирательной комиссией Сосновоборского городского округа  в период с 13.01.2018 года по 02.02.2018 года   осуществляется по адресу: 188540, Ленинградская область, г.Сосновый Бор, ул.Ленинградская, д.46, каб.337, тел. 6-28-46.
Рабочие дни:   понедельник -  пятница: с 10.00 до 17.00,  перерыв с 13.00 до 14.00; 	  суббота: с 10.00 до 14.00.